Edital n.º 19/2024

Escola Superior de Gestão

Prova Pública de Projeto de Mestrado em Gestão das Organizações

Candidato(a): Joana Filipa Sampaio Peixoto

Título do Projeto: Modelo de negócios: a produção de velas artesanais para a criação de um negócio

Composição do Júri, conforme Despacho (PR) Nº 18/2024, de 25 de janeiro.

Presidente

Prof. Doutor Alexandrino Manuel Oliveira Ribeiro, Professor Adjunto da Escola Superior de Gestão do IPCA, Membro

da Comissão Diretiva do Mestrado em Gestão das Organizações, no uso da competência subdelegada pelo Despacho

Dir. (ESG) Nº 12/2024, de 25 de janeiro.

Membros

Prof. Doutor Marco Aurélio Ribeiro Lamas, Professor Adjunto do Instituto Politécnico do Porto, na qualidade de

arguente;

Prof. Doutora Oscarina Susana Vilela da Conceição, Professora Adjunta da Escola Superior de Gestão do IPCA, na

qualidade de orientador.

Data e lugar das provas: 1 de fevereiro de 2024, pelas 9h, no Auditório Dr. António Martins da Escola Superior de

Gestão do IPCA.

Barcelos, 26 de janeiro de 2024

O Presidente do Júri

____________________________
Prof. Doutor Alexandrino Ribeiro